（第８条関係）

地 域 貢 献 活 動 報 告 書

平成２１年１０月 １日

碧南市長 田 政信 殿

提出者 名  称 カタヤマ家具

所 在 地 碧南市中後町３－５－１

代表者名 片山 良雄

電話番号（０５６６）４１－１６５８

碧南市特定規模小売店舗の地域貢献等に関する規程第８条の規定に基づき、下記のとおり

提出します。

記

店 舗 の 名 称  カタヤマ家具

所 在 地  碧南市中後町３－５－１

延 床 面 積 １，００８．８８㎡

店 舗 面 積 ８７５．３㎡

小 売 業 を 行 う 者 の 名 称  カタヤマ家具

販 売 物 品 の 種 類  家具、インテリア商品

小売店舗以外の施設の種類

地域貢献の方針又は考え方

碧南商工会議所加入状況 加入

商店街振興組合等加入状況

地 域 貢 献 活 動 の 実 施 状 況

項  目 細  目 地 域 貢 献 活 動 内 容

環境対策
環境美化対策の実

施、協力
定期的な店舗周辺の清掃美化活動の実施

環境対策 省エネルギー対策実施 過剰な照明の削減・空調使用時間の削減

その他の対策
その他の地域貢献

活動
幼稚園等への催事用ダンボール箱等の提供

地域貢献担当部署名

電 話 番 号  ０５６６－４１－１６５８

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０５６６－４１－１６５８